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ZJARRET NE PYJE

Sot pasdite (e héné, dt. 16) dhe nesér (e marté, dt. 17) pritet nivel rrezik "I MODERUAR"” né té gjithé garqget (si¢c tregohet né
tabelé, respektivisht pér secilin gark).

Né disa garge pritet rrezik “I LARTE” vetém né zona té lokalizuara, konkretisht: garku Shkodér (JugPeréndim), Kukés

(VeriPeréndim), Lezhé (Qendér), Tirané (Qendér), Fier (Peréndim) dhe Vloré (VeriPeréndim).
Rreziku pritet té jeté mé i larté gjaté dités sé sotme.

PARASHIKIMI METEO

RESHJET

Sot pasdite (e héné, dt. 16) nuk priten reshje. Nesér (e marté, dt. 17) priten reshje té dobéta (sic tregohet né tabel€,
respektivisht pér secilin gark).

TEMPERATURA

Nesér (e marté, dt. 17) temperaturat minimale dhe maksimale té ajrit pritet té arrijné:
né bregdet: 20 / 29 °C

né vendet e uléta: 19 / 31 °C

né vendet malore: 13/ 28 °C

ERA
Sot pasdite (e héné, dt. 16) dhe nesér (e marté, dt. 17) era pritet té fryjé e lehté deri mesatare.
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PARASHIKIMI I DETAJUAR MBI RREZIQET NATYRORE (Sot DHE NESER)
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